第16回卒後教育セミナー
『カテーテル セミナー』

■2019年7月27日（土）16:00～18:00

主催 公益社団法人 北海道臨床工学技士会

✔ポリグラフの基礎知識

日本光電工業（株）
北海道支店 循環器営業部 課長
髙 橋 伸 治 先生

✔12誘導心電計の基礎知識

フクダ電子北海道販売株式会社
札幌中央営業所 専門課長
佐 川 直 哉 先生

（15:30受付開始）

事前参加申し込み：定員50名 （当会ホームページより）
参加費 2,000円 （会員および学生限定）

会場：TKP札幌駅カンファレンスセンター２Fカンファレンスルーム２D
北海道札幌市北7条西2丁目9番地

拝啓
皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申上げます。
この度、公益社団法人 北海道臨床工学技士会では「第16回卒後教育セミナー」を開催い
たします。今回は、テーマを「初心に立ち返る」とし、基礎を中心とした内容で開催致します。
若手からベテランまで、会員の皆様の参加をお待ちしています。

敬具

お問い合わせ先・その他
※受講票の発送は致しません。当日、受付にて所属、氏名をお伝えください。
※お問い合わせは北海道臨床工学技士会ホームページの「お問い合わせ」フォーム
（http://hcea.umin.ac.jp）
左メニューの「お問い合わせ」→「北海道臨床工学技士会事務局へのお問い合わせはこちら」ま
でお問い合わせ下さい。